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LEY Nº 27879 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO  PARA EL AÑO FISCAL 2003

ANEXO  :(EN NUEVOS SOLES)

FPR40A6  
DISTRIBUCION DEL GASTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES POR ACTIVIDAD Y PROYECTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PARTICIPACION EN RENTAS DE ADUANA

  19 000 000    802 000   14 007 830   13 420 000   56 830 170       26 640 000               130 700 000

GOBIERNO REGIONAL

464 GOBIERNO REGIONAL CALLAO

  19 000 000    802 000   14 007 830   13 420 000   56 830 170       26 640 000               130 700 000
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ASISTENCIA A LAS
INSTITUCIONES PRIVADAS Y
PUBLICAS
CAPACITACION Y
PERFECCIONAMIENTO
DEMARCACION TERRITORIAL
GESTION ADMINISTRATIVA
OBLIGACIONES
PREVISIONALES

PROYECTOS EN PROCESO
DE VIABILIDAD
GESTION DE PROYECTOS
PROYECTOS EN PROCESO
DE VIABILIDAD
PROYECTOS EN PROCESO
DE VIABILIDAD
APOYO SOCIAL Y OBRAS DE
EMERGENCIA
PROYECTOS EN PROCESO
DE VIABILIDAD
PROYECTOS EN PROCESO
DE VIABILIDAD
PROYECTOS EN PROCESO
DE VIABILIDAD
PROYECTOS EN PROCESO
DE VIABILIDAD
PROYECTOS EN PROCESO
DE VIABILIDAD
PROYECTOS EN PROCESO
DE VIABILIDAD
PROYECTOS EN PROCESO
DE VIABILIDAD
PROYECTOS EN PROCESO
DE VIABILIDAD
PROYECTOS EN PROCESO
DE VIABILIDAD
PROYECTOS EN PROCESO
DE VIABILIDAD
PROYECTOS EN PROCESO
DE VIABILIDAD
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  2 296 000
   285 324

  3 070 000

   350 000
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  39 210 000

   50 000

   244 300
  33 563 530

   802 000

   550 000

  2 296 000
   285 324

  3 070 000

   350 000

  4 196 414

   45 000

  5 388 409

  2 096 414

   450 000

  4 546 414

  2 216 851

  2 451 923

  11 878 259

  12 914 317

  4 094 845

  14 007 830

    

Pliego   :

         PERSONAL Y
OBLIGACIONES

SOCIALES

OBLIGACIONES
PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS OTROS GASTOS
CORRIENTES

INVERSIONES INVERSIONES
FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE
CAPITAL

INTERESES Y CARGOS
DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA
DEUDA

RESERVA DE
CONTINGENCIA

      TOTAL
  TIPO
      FU.PRG.ACT/PROY 

TOTAL  PLIEGO
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